
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 16.janvārī  Nr. 16 
 

Par lietus ūdens pārsūknēšanas 

stacijas Tallinas ielā 28, Jūrmalā 

uzturēšanu un apsaimniekošanu 

(protokols Nr.1, 20.punkts) 

 

Pamatojoties uz 2001.gada 19.decembra Jūrmalas pilsētas domes lēmumu Nr.799 

„Par pašvaldības nekustamo īpašumu nodošanu apsaimniekošanā”, 2002.gada 2.janvārī 

starp Jūrmalas pilsētas domi un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” 

(reģistrācijas Nr.40003275333) tika noslēgts pilnvarojuma līgums Nr.16 par nekustamo 

īpašumu apsaimniekošanu. 

Ar Jūrmalas pilsētas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 2013.gada 31.maija lēmumu 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībai nostiprinātas īpašuma tiesības uz būvi (kadastra Nr.1300 

520 0018) Tallinas ielā 28, Jūrmalā. 

Saskaņā ar tehniskās inventarizācijas lietu būve ar kadastra apzīmējumu 1300 020 

5301 001 ir lietus ūdens pārsūknēšanas stacija. Būve saistīta ar zemes vienību Tallinas 

iela 28, Jūrmala (kadastra Nr.1300 020 5301). 

Ar Jūrmalas pilsētas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 2004.gada 5.maija lēmumu 

īpašuma tiesības uz zemesgabalu (kadastra numurs 1300 020 5301) Tallinas ielā 28, 

Jūrmalā nostiprinātas V.K. (personas kods ***). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu un 15.panta 

1.daļas 1.punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošā īpašuma racionālu apsaimniekošanu, kā arī nodrošinātu lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmas kvalitatīvu funkcionēšanu un uzturēšanu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus 2002.gada 2.janvārī starp Jūrmalas pilsētas domi un sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” noslēgtajā pilnvarojuma līgumā Nr.16 un 

papildināt līguma pielikumu ar būvi (kadastra apzīmējums 1300 020 5301 001) - 

lietus ūdens pārsūknēšanas stacija 524,1 m
2 

platībā, Tallinas ielā 28, Jūrmalā. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai viena 

mēneša laikā sagatavot vienošanos par grozījumiem 2002.gada 2.janvārī ar 

pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” noslēgtajā 

pilnvarojuma līgumā Nr.16. 

3. Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai risināt 

jautājumu ar zemesgabala īpašnieci par zemesgabala daļas nomas nosacījumiem.  

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 



2 

 

 


